
Strona 1 z 2 

 

Katowice, dn. 1 grudnia 2010 r. 
 
 
 
 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia powyżej 193.000 € 
na 

 
 

prenumeratę czasopism naukowych z Europy Zachodniej i Ameryki oraz Europy Wschodniej w latach 
2011 – 2012 wraz z dostępem online do wersji elektronicznej wybranych czasopism. 

 
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych zgodnie z poniższym podziałem: 

W zakresie części A – czasopisma naukowe z Europy Zachodniej i Ameryki 
W zakresie części B – czasopisma naukowe z Europy Wschodniej. 

 
(nr sprawy: RU/DW/67/10) 

 
 
 
Zgodnie z przepisem art.92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zostały uznane oferty, które spełniają wszystkie warunki i wymagania 

przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia a także zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymały maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 
 
w zakresie części A – czasopisma naukowe z Europy Zachodniej i Ameryki 
 
Oferta NR 1 przedstawiona przez: 

EBSCO Sp. z o. o 

Ul. Krakowskie Przedmieście 79 

00-079 Warszawa 

 

cena oferty w części A:             102.895,30 EURO (wraz z podatkiem VAT) 

 
 

w zakresie części B – czasopisma naukowe z Europy Wschodniej 
 

Oferta NR 4 przedstawiona przez: 

Centrala Handlu Zagranicznego 

ARS POLONA Spółka Akcyjna 

Ul. Obrońców 25 

03-933 Warszawa 

 

cena oferty w części B:             7.288,22 EURO (wraz z podatkiem VAT) 

 
 
WYKONAWCY WYKLUCZENI, OFERTY ODRZUCONE:  

 

Centrala Handlu Zagranicznego 

ARS POLONA Spółka Akcyjna 

Ul. Obrońców 25 

03-933 Warszawa 

(oferta została odrzucona) 



Strona 2 z 2 

 

 
 
INFORMACJE  ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJE: 

 
KRYTERIUM  - 100% cena 

 
 
        CZĘŚĆ A 
 

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

(wraz z podatkiem VAT) 

 
Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert  (ilość pkt.)  
 
 

1 
 

EBSCO Sp. z o. o  
 
Ul. Krakowskie Przedmieście 79 
00-079 Warszawa 

 
 

102.895,30 EURO 
 

 
 

100,00 

 
2 

ABE MARKETING Sp. z o. o 
 
Ul. Grzybowska 37A 
00-855 Warszawa 

 
103.008,47 EURO 

 

 
99,89 

 
4 

Centrala Handlu Zagranicznego 
ARS POLONA Spółka Akcyjna 
 
Ul. Obrońców 25 
03-933 Warszawa 

 
 

95.780,37 EURO 
 

 
 

oferta odrzucona 

 

        CZĘŚĆ B 
 

 
Nr 

oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

(wraz z podatkiem VAT) 

 
Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert  (ilość pkt.)  
 

2 
 

ABE MARKETING Sp. z o. o 
 
Ul. Grzybowska 37A 
00-855 Warszawa 

 
8.054,47 EURO 

 

 
90,48 

 
 

3 

PRESS Import Wydawnictw 
Naukowych J.Płomiński, 
G.Bogdan Spółka Jawna 
 
Ul. Sienna 63/40 
00-820 Warszawa 

 
 

8.404,86 EURO 
 

 
 

86,71 

 
4 

Centrala Handlu Zagranicznego 
ARS POLONA Spółka Akcyjna 
 
Ul. Obrońców 25 
03-933 Warszawa 

 
 

7.288,22 EURO 
 

 
 

100,00 

 

 

 
 
 
                  
                                                Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
                         Aneta Knapik            mgr Agnieszka Piwowarczyk 
     …………………………………….                          ……………………………………………………….. 
           Sekretarz Komisji Przetargowej              Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 


